
NOMINERTE ORDFØRERE

KOMMUNEVALGET 2023

KOMMUNE NAVN E-POST MOBIL

BALSFJORD Kurt Norkyn Klaussen kurt.klaussen@gmail.com 917 24 776

BARDU Berit Sandnes Wikstøl Besandne@online.no 481 24 258

DYRØY

GRATANGEN Roy-Idar Sandberg royidars@gmail.com 958 56 375

HARSTAD Kari-Anne Opsal kari-anne.opsal@harstad.kommune.no 918 98 732 GJENVALG

IBESTAD Ingrid Helene Frantzen ifrantzen@mac.com 979 69 043

KARLSØY Mona Benjaminsen monabenjaminsen1967@gmail.com 988 01 824 GJENVALG

KVÆFJORD Lars-Jonny Pedersen lars-jonny@hotmail.com  907 72 202

KVÆNANGEN Vera Eilertsen-Wassnes vera@wassnes.no 932 85 996

KÅFJORD Bernt E. Isaksen Lyngstad bernt.lyngstad@kafjord.kommune.no 481 59 595 GJENVALG

LAVANGEN Hege B. Myrseth Rollmoen hege.rollmoen@lavangen.kommune.no 412 38 876 GJENVALG

LYNGEN Robert Jensen robert.jensen@ntroms.no 952 82 184

MÅLSELV Ragnhild Furebotten ragnhild@furebotten.com 909 20 431

NORDREISA Hilde Nyvoll nyvollhilde@gmail.com  918 07 130 GJENVALG

SALANGEN Kim Håkon Pedersen kimhpedersen@hotmail.com 907 63 100

SENJA Marit Stubberud Hanssen marit.stubberud.hanssen@senja.kommune.no 977 18 818

SKJERVØY Silje Westjord silje.westjord@gmail.com 952 32 038

STORFJORD

SØRREISA Jan-Eirik Nordahl jan-eirik.nordahl@sorreisa.kommune.no 975 17 103 GJENVALG

TJELDSUND Pål Brodtkorb paalbro@hotmail.com 481 64 317

TROMSØ Gunnar Wilhelmsen ordforer@tromso.kommune.no 920 67 100 GJENVALG
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ORDFØRERE 2019 - 2023 (de som ikke tar gjenvalg i 2023)

Kommune Etternavn E-post Mobil

BALSFJORD                Gunda Johansen gunda.johansen@balsfjord.kommune.no 911 20 051

DYRØY                    Marit Alvig Espenes marit.espenes@dyroy.kommune.no 913 35 574

KVÆFJORD                 Torbjørn Larsen torbjorn.larsen@kvafjord.kommune.no 908 68 191

KVÆNANGEN                Eirik Losnegaard Mevik eirik.mevik@kvanangen.kommune.no 416 87 796

TJELDSUND Helene Berg Nilsen helene.nilsen@tjeldsund.kommune.no 912 45 515

SVALBARD 

(lokalstyre-

leder) Arild Olsen arild.olsen@lokalstyre.no 951 77 435
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